
 

Přı́loha	č.	3	–	CENÍK	a	VARIANTY	
DOCHÁZKY	DO	DS	JIŘIČKA	
 
Poskytovatel:  Ladoňka, z. s. 
   se sídlem Jiřice 18, 289 22  Lysá nad Labem 
   IČO: 05561795 

Školné: 

I. Mladší věková kategorie (dítě, které dosáhne po 31. 8. stávajícího roku věku 3 let)  

 
Počet dní 
v týdnu 

      Docházka 
školné/měsíc v Kč 

5 4000,- 
4 3800,- 
3 3600,- 
2 3200,- 
1 2800,- 

II. Starší věková kategorie (dítě, které dosáhlo před 1. 9. stávajícího roku věku 3 let) 
	

Počet dní 
v týdnu 

Celodenní docházka 
školné/měsíc v Kč 

Polodenní docházka 
školné/měsíc v Kč 

Měsíční sleva na 
sourozence v Kč 

5 5400,- 5100,- 500,- 
4 4800,- 4500,- 400,- 
3 4100,- 3800,- 300,- 
2 3200,- 3000,- 200,- 
1 2800,- 2600,- 100,- 

Stravné činní 90,- Kč/den nebo 75,- Kč/půlden. 
 

Měsíční úhrada školného je splatná vždy do 25. dne předcházejícího měsíce, a to na účet  
č. 2401118957/2010. Variabilní symbol 001. Poznámka pro příjemce: příjmení a jméno dítěte. 

Měsíční úhrada stravného je splatná vždy do 10. dne následujícího měsíce, a to na účet  
č. 2401118957/2010. Variabilní symbol 002. Poznámka pro příjemce: příjmení a jméno dítěte. 

Náklady vynaložené na pobyt dítěte v předškolním zařízení-školné lze uplatnit jako slevu na dani 
v ročním zúčtování daně z příjmu či v daňovém přiznání dle zákona o dani z příjmu.  
 

   Tento ceník je platný od 1. 7. 2022 
 
 
 
 
 
    ----------------------------------------------------- 
                       Podpis rodičů 


